[image: 图片1][image: ]
关于组织申报2024年应急通信装备创新
揭榜挂帅工作的通知

各有关单位：
近期，工业和信息化部会同应急管理部发布了开展应急通信装备创新揭榜挂帅工作通知（详见附件1），为做好我校申报工作，现将申报相关事项通知如下：
1、 工作任务
面向自然灾害和突发事件处置应急通信保障工作场景，结合应急通信保障队伍和应急救援队伍实际需求，聚焦应急指挥通信、公网韧性恢复、应急预警传播和高精度定位等重难点问题，共设立10项任务榜单（详见附件2）。
二、申报要求
申报主体应为在中华人民共和国境内注册登记的法人单位，具备应急通信技术创新、产品研发、融合应用、支撑服务等能力。允许以联合体方式参与申报，牵头申报单位由联合体自主协商确定。
三、申报程序及时间节点
请拟申报的老师填写申报书（模版见附件3），最多同时参与2项任务申报。于2024年12月17日前将申报书Word版和盖章件的PDF版发送电子邮箱xlzhang@nuaa.edu.cn，同时提交纸质版申报书一式一份至学校科研院612办公室。
四、其他事项
1.上级主管部门联系人及电话：
工业和信息化部信息通信管理局  高 悦  010-68206109
应急管理部科技和信息化司  高 鹏  010-83933685
2.技术支持单位：
中国信息通信研究院  姚心成  18500197726
应急管理部大数据中心  朱斯语  131213858533
3.校内联系人及电话：
张小兰  84892758

附件：1.两部门关于组织开展2024年应急通信装备创新揭榜挂帅工作的通知
2.2024年应急通信装备创新揭榜挂帅工作重点任务榜单
3.2024年应急通信装备创新揭榜挂帅重点任务申报书

科学技术研究院
2024年12月2日

[image: ]
image1.png

image2.png
1952
2

O
YU Ar

image3.png
é/": ,‘,ﬁ, ) 7
SR EAFE OAR S